
令和３年８月１日 

役員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

８月度役員会開催の件 

 

猛暑の候，日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、８月度役員会を行いますので、万障繰り合わせて出席をお願いいたします。 

欠席の方は代理の出席をお願いします。 

記 

日時    ８月７日（土曜日） １９時～ 

開催場所   町内会館 

 

議題  

１・敬老の日に配布予定について。 

1-1：記念品の選定 

 

２・世代間交流会開催の仕方 

2-1：社協と相談したら１２月に入って「イルミネーション」を飾った町内会がある。 

2-2：七夕をする。 

 

３・その他 

3-1：雑巾配付について 

3-2：民生委員の活動状況（竹前委員） 

3-3：母子保健推進委員活動状況（伊藤委員） 

3-4：マスク配付について 

 

以上  


